
NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten 2 01,88 0 56,41 1 12,78

N.R. 2 23,54 1 03,70 1 22,32

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Fabienne Göller Rheda 3.346,64 0,00 0 0,00 1 05,85 2 788,46 0 788,46 1 22,69 1 825,51 0 825,51

2 Theresa Franz Rheda 3.100,97 0,00 0 0,00 1 07,27 3 759,34 0 759,34 1 28,74 2 729,15 0 729,15

3 Lize Boogaerts Leuven 3.088,56 0,00 0 0,00 1 08,98 4 725,22 0 725,22 0,00 0 0,00

4 Eline Lechein Evere 3.073,29 2 32,44 3 694,70 0 694,70 0,00 0 0,00 1 28,77 3 728,69 0 728,69

5 Renske Venner Heythuysen 2.885,51 2 36,86 5 656,35 0 656,35 1 13,08 8 647,56 0 647,56 1 32,97 8 666,35 0 666,35

6 Christine Burghardt Sint-Truiden 2.875,91 0,00 0 0,00 1 09,85 5 708,25 0 708,25 1 30,38 4 704,36 0 704,36

7 Paula Routier Canigueral Catalunya 2.783,10 2 34,30 4 678,38 0 678,38 0,00 0 0,00 1 31,71 6 684,66 0 684,66

8 Kitty Schiphorst Prueper Tilburg 2.754,73 2 39,90 6 630,82 0 630,82 1 12,84 7 651,94 0 651,94 0,00 0 0,00

9 Tanja van Essen Alblasserdam 2.721,34 2 29,26 2 723,21 0 723,21 1 20,25 14 525,91 0 525,91 1 36,99 11 610,16 0 610,16

10 Ellen van Oirbeek Sint-Truiden 2.636,70 2 40,22 7 628,17 0 628,17 0,00 0 0,00 1 31,10 5 693,65 0 693,65

11 Jenny van de Borgh Melick 2.602,43 2 52,36 16 533,43 0 533,43 1 21,11 16 512,53 0 512,53 0,00 0 0,00

12 Aroa Gertrudix Prieto Catalunya 2.545,12 0,00 0 0,00 1 17,79 9 565,62 0 565,62 1 32,29 7 676,19 0 676,19

13 Elena Schräder Beckum-Lippetal 2.526,46 2 46,40 12 578,56 0 578,56 0,00 0 0,00 1 36,58 10 615,73 0 615,73

14 Lore Heyligen Sint-Truiden 2.525,77 2 42,33 9 610,91 0 610,91 0,00 0 0,00 1 34,23 9 648,37 0 648,37

15 Majke van Bommel Heythuysen 2.525,64 2 48,86 15 559,61 0 559,61 1 22,85 20 486,24 0 486,24 1 37,17 12 607,72 0 607,72

16 Inge Hover Echt 2.517,24 2 47,03 13 573,66 0 573,66 1 17,97 10 562,64 0 562,64 0,00 0 0,00

17 Deborah van Os Eindhoven 2.459,69 2 55,94 22 507,60 0 507,60 1 22,30 19 494,44 0 494,44 1 40,01 15 570,18 0 570,18

18 Sofie Boogaerts Leuven 2.449,06 2 46,22 11 579,97 0 579,97 0,00 0 0,00 1 38,57 14 589,00 0 589,00

19 Meike Frantzheld Rheda 2.433,96 3 06,22 26 438,78 0 438,78 1 12,08 6 665,96 0 665,96 0,00 0 0,00

20 Sharon Giesberts Echt 2.422,39 0,00 0 0,00 1 09,05 723,84 0.09 disq 0,00 1 41,64 16 549,40 0 549,40

21 Iris Dingemanse Vlissingen 2.380,50 2 43,82 10 598,92 0 598,92 1 35,20 30 330,18 0 330,18 1 37,49 13 603,41 0 603,41

22 Charlotte van der Laar Echt 2.338,84 3 00,16 25 478,39 0 478,39 1 21,52 17 506,24 0 506,24 0,00 0 0,00

23 Anne van Thuyl Nederweert 2.335,86 0,00 0 0,00 1 23,23 21 480,64 0 480,64 1 43,08 19 531,51 0 531,51

24 Jaqueline Teley Heythuysen 2.323,18 2 52,59 17 531,74 0 531,74 1 22,16 18 496,54 0 496,54 0,00 0 0,00

25 Sharleena Schwegmann Gűtersloh 2.321,98 0,00 0 0,00 1 05,47 1 796,38 0 796,38 0,00 0 0,00

26 Chantal Goijens Weert 2.276,53 2 54,15 19 520,40 0 520,40 1 28,37 25 409,88 0 409,88 1 47,78 22 476,15 0 476,15

27 Aloma Guerrero Munné Catalunya 2.260,99 2 59,83 24 480,63 0 480,63 1 20,19 12 526,85 0 526,85 0,00 0 0,00

28 Magali Deladrier Bastogne 2.254,77 0,00 0 0,00 1 20,40 15 523,56 0 523,56 1 43,32 20 528,57 0 528,57

29 Isaline Henrotte Bastogne 2.223,59 2 53,30 18 526,55 0 526,55 1 27,35 24 423,19 0 423,19 1 42,34 17 540,65 0 540,65

30 Lena Hütter Beckum-Lippetal 2.218,98 2 54,60 20 517,16 0 517,16 1 20,23 13 526,22 0 526,22 0,00 0 0,00

31 Daphne van de Laar Nederweert 2.200,86 2 47,16 14 572,66 0 572,66 0,00 0 0,00 1 44,07 21 519,46 0 519,46

32 Sylvana Kusters Alblasserdam 2.114,38 2 42,24 8 611,64 0 611,64 1 41,80 34 268,68 0 268,68 1 52,33 26 426,98 0 426,98

33 Lena Hegel Rheda 2.075,44 3 17,27 30 373,65 0 373,65 1 19,52 11 537,47 0 537,47 1 48,91 23 463,53 0 463,53

34 Lilianne Sole Vlissingen 2.031,70 2 56,77 23 501,75 0 501,75 1 29,49 26 395,69 0 395,69 1 42,41 18 539,78 0 539,78

35 Stéphanie Bechet Barvaux 1.981,80 0,00 0 0,00 1 29,64 27 393,83 0 393,83 0,00 0 0,00

36 Jana Schmedthenke Rheda 1.870,50 2 54,97 21 514,50 0 514,50 1 24,14 22 467,44 0 467,44 1 50,87 24 442,28 0 442,28

37 Tamara Groenendijk Gouda 1.851,54 3 12,27 28 401,99 0 401,99 1 30,53 28 382,91 0 382,91 2 00,54 28 349,29 0 349,29

38 Chanou Leeters Weert 1.838,53 0,00 0 0,00 1 32,43 29 360,53 0 360,53 1 51,70 25 433,53 0 433,53

39 Noémie Thiebaut Bastogne 1.742,08 3 11,63 27 405,75 0 405,75 1 37,18 32 310,12 0 310,12 1 54,75 27 402,61 0 402,61

40 Marlou Smeysters Echt 1.704,33 3 14,29 29 390,32 0 390,32 1 36,53 31 316,55 0 316,55 0,00 0 0,00

B-WOMEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

B-1 B-2 B-3

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams 1-11-2009  18:33 Event Director : Dhr. B. Dekkers



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten 2 01,88 0 56,41 1 12,78

N.R. 2 23,54 1 03,70 1 22,32

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

B-WOMEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

B-1 B-2 B-3

41 Joana Gonzalez Amettler Catalunya 1.330,31 2 25,81 1 754,99 0 754,99 0,00 0 0,00 1 28,43 733,90 0.19 disq 0,00

42 Mariska in 't Veld Dordrecht 1.305,37 3 44,36 32 252,75 0 252,75 1 44,47 35 248,13 0 248,13 2 04,66 29 315,65 0 315,65

43 Angela van Driel Dordrecht 1.301,83 3 36,44 31 282,40 0 282,40 1 39,43 33 289,00 0 289,00 2 12,89 30 259,14 0 259,14

44 Sharon de Klerk Alblasserdam 702,07 0,00 0 0,00 1 24,42 23 463,44 0 463,44 2 16,86 236,97 0.21 disq 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams 1-11-2009  18:33 Event Director : Dhr. B. Dekkers



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Fabienne Göller Rheda 3.346,64

2 Theresa Franz Rheda 3.100,97

3 Lize Boogaerts Leuven 3.088,56

4 Eline Lechein Evere 3.073,29

5 Renske Venner Heythuysen 2.885,51

6 Christine Burghardt Sint-Truiden 2.875,91

7 Paula Routier Canigueral Catalunya 2.783,10

8 Kitty Schiphorst Prueper Tilburg 2.754,73

9 Tanja van Essen Alblasserdam 2.721,34

10 Ellen van Oirbeek Sint-Truiden 2.636,70

11 Jenny van de Borgh Melick 2.602,43

12 Aroa Gertrudix Prieto Catalunya 2.545,12

13 Elena Schräder Beckum-Lippetal 2.526,46

14 Lore Heyligen Sint-Truiden 2.525,77

15 Majke van Bommel Heythuysen 2.525,64

16 Inge Hover Echt 2.517,24

17 Deborah van Os Eindhoven 2.459,69

18 Sofie Boogaerts Leuven 2.449,06

19 Meike Frantzheld Rheda 2.433,96

20 Sharon Giesberts Echt 2.422,39

21 Iris Dingemanse Vlissingen 2.380,50

22 Charlotte van der Laar Echt 2.338,84

23 Anne van Thuyl Nederweert 2.335,86

24 Jaqueline Teley Heythuysen 2.323,18

25 Sharleena Schwegmann Gűtersloh 2.321,98

26 Chantal Goijens Weert 2.276,53

27 Aloma Guerrero Munné Catalunya 2.260,99

28 Magali Deladrier Bastogne 2.254,77

29 Isaline Henrotte Bastogne 2.223,59

30 Lena Hütter Beckum-Lippetal 2.218,98

31 Daphne van de Laar Nederweert 2.200,86

32 Sylvana Kusters Alblasserdam 2.114,38

33 Lena Hegel Rheda 2.075,44

34 Lilianne Sole Vlissingen 2.031,70

35 Stéphanie Bechet Barvaux 1.981,80

36 Jana Schmedthenke Rheda 1.870,50

37 Tamara Groenendijk Gouda 1.851,54

38 Chanou Leeters Weert 1.838,53

39 Noémie Thiebaut Bastogne 1.742,08

40 Marlou Smeysters Echt 1.704,33

B-WOMEN
0 35,26 1 00,61 2 28,59

0 40,50 1 04,39 2 41,85

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 39,82 1 833,78 0 833,78 1 08,28 2 837,16 0 837,16 2 45,81 1 850,18 0 850,18

0 44,75 5 675,05 0 675,05 1 09,02 4 822,39 0 822,39 2 53,25 5 790,09 0 790,09

0 43,37 2 717,29 0 717,29 1 07,96 1 843,60 0 843,60 2 51,69 3 802,46 0 802,46

0 44,27 4 689,55 0 689,55 1 08,60 3 830,75 0 830,75 2 49,61 2 819,14 0 819,14

0,00 0 0,00 1 10,95 9 784,66 0 784,66 2 54,77 6 778,15 0 778,15

0 45,84 9 642,90 0 642,90 1 09,12 5 820,41 0 820,41 0,00 0 0,00

0 46,39 11 627,08 0 627,08 1 10,52 8 792,97 0 792,97 0,00 0 0,00

0 44,85 6 672,06 0 672,06 1 10,15 800,16 0.32 disq 0,00 2 52,01 4 799,91 0 799,91

0 45,34 8 657,52 0 657,52 1 18,57 21 646,73 0 646,73 3 05,96 9 693,89 0 693,89

0 46,63 12 620,26 0 620,26 0,00 0 0,00 3 05,86 8 694,61 0 694,61

0 51,00 24 505,15 0 505,15 1 10,32 7 796,85 0 796,85 2 57,16 7 759,62 0 759,62

0 45,32 7 658,11 0 658,11 1 18,66 22 645,21 0 645,21 0,00 0 0,00

0 46,35 10 628,22 0 628,22 1 15,29 14 703,94 0 703,94 0,00 0 0,00

0 48,27 17 575,06 0 575,06 0,00 0 0,00 3 06,30 10 691,42 0 691,42

0 47,78 13 588,31 0 588,31 1 15,25 13 704,66 0 704,66 3 15,81 18 624,94 0 624,94

0 48,19 15 577,21 0 577,21 1 14,21 12 723,50 0 723,50 3 13,18 14 642,87 0 642,87

0 51,31 26 497,63 0 497,63 1 13,04 10 745,08 0 745,08 3 14,06 16 636,83 0 636,83

0 49,13 18 552,31 0 552,31 1 16,66 16 679,65 0 679,65 3 19,49 21 600,44 0 600,44

0 51,48 27 493,55 0 493,55 1 18,73 23 644,02 0 644,02 3 15,00 17 630,43 0 630,43

0 51,89 30 483,80 0 483,80 1 13,62 11 734,33 0 734,33 3 11,45 13 654,85 0 654,85

0 51,14 25 501,74 0 501,74 1 22,03 26 589,92 0 589,92 3 21,36 23 588,25 0 588,25

0 54,55 34 424,24 0 424,24 1 16,75 17 678,07 0 678,07 3 08,43 11 676,14 0 676,14

0 50,99 22 505,39 0 505,39 1 17,90 20 658,15 0 658,15 3 13,48 15 640,81 0 640,81

0 57,80 37 360,07 0 360,07 1 15,74 15 695,90 0 695,90 3 19,71 22 599,00 0 599,00

0 43,67 3 707,96 0 707,96 1 09,26 6 817,64 0 817,64 0,00 0 0,00

0 50,14 20 526,45 0 526,45 1 19,75 24 626,95 0 626,95 3 19,14 20 602,74 0 602,74

0 48,10 14 579,63 0 579,63 1 16,99 18 673,88 0 673,88 2 53,23 790,25 0.19 disq 0,00

0 49,65 19 538,88 0 538,88 1 20,90 25 608,07 0 608,07 3 22,76 24 579,24 0 579,24

0 51,83 29 485,22 0 485,22 0,00 0 0,00 3 09,13 12 671,16 0 671,16

0 50,80 21 510,04 0 510,04 1 17,47 19 665,55 0 665,55 0,00 0 0,00

0 51,68 28 488,78 0 488,78 1 24,07 558,12 0.32 disq 0,00 3 16,55 19 619,96 0 619,96

1 00,68 311,13 0.19 disq 0,00 1 25,72 30 533,33 0 533,33 3 28,65 26 542,42 0 542,42

0 50,99 22 505,39 0 505,39 1 23,36 27 569,05 0 569,05 0,00 0 0,00

0 54,98 35 415,21 0 415,21 1 28,53 31 493,01 0 493,01 3 36,31 28 497,16 0 497,16

0 53,19 32 453,90 0 453,90 1 23,91 28 560,57 0 560,57 3 23,66 25 573,50 0 573,50

0 53,74 33 441,71 0 441,71 1 32,02 34 446,27 0 446,27 0,00 0 0,00

1 00,14 39 319,74 0 319,74 1 24,57 29 550,52 0 550,52 3 33,04 27 516,12 0 516,12

0 53,02 31 457,72 0 457,72 1 30,83 33 461,79 0 461,79 3 38,37 30 485,49 0 485,49

0 58,88 38 340,85 0 340,85 1 32,40 35 441,40 0 441,40 3 37,16 29 492,32 0 492,32

0 57,02 36 374,61 0 374,61 1 29,64 32 477,74 0 477,74 3 42,70 31 461,66 0 461,66

B-4 B-5 B-6
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams 1-11-2009  18:33 Event Director : Dhr. B. Dekkers



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Fabienne Göller Rheda 3.346,64

B-WOMEN

41 Joana Gonzalez Amettler Catalunya 1.330,31

42 Mariska in 't Veld Dordrecht 1.305,37

43 Angela van Driel Dordrecht 1.301,83

44 Sharon de Klerk Alblasserdam 702,07

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

0 35,26 1 00,61 2 28,59

0 40,50 1 04,39 2 41,85

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

B-4 B-5 B-6
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

0 48,26 16 575,32 0 575,32 0,00 0 0,00 2 53,23 790,25 0.19 disq 0,00

1 00,14 39 319,74 0 319,74 1 34,34 36 417,24 0 417,24 0,00 0 0,00

1 05,47 41 246,19 0 246,19 1 37,20 37 383,70 0 383,70 4 06,71 32 346,72 0 346,72

1 06,15 42 238,64 0 238,64 1 20,69 611,49 0.34 disq 0,00 0,00 0 0,00

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams 1-11-2009  18:33 Event Director : Dhr. B. Dekkers



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten 1 55,01 0 48,36 0 59,78

N.R. 2 08,58 0 55,50 1 14,84

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Sjors Pietermans Echt 3.124,47 0,00 0 0,00 0 55,22 3 818,67 0 818,67 1 17,65 2 644,06 0 644,06

2 Joel Schluβler Stukenbrock 3.073,55 2 25,92 10 675,46 0 675,46 0 54,18 2 844,72 0 844,72 0,00 0 0,00

3 Fabian Thorwesten Beckum-Lippetal 2.982,77 2 19,98 7 731,58 0 731,58 1 00,50 9 694,39 0 694,39 0,00 0 0,00

4 Stefan Teley Heythuysen 2.911,70 2 28,19 12 654,80 0 654,80 0 59,74 5 711,46 0 711,46 0,00 0 0,00

5 Melvin van der Mey Dordrecht 2.789,91 2 16,10 4 769,84 0 769,84 1 04,91 12 600,76 0 600,76 1 18,73 3 625,74 0 625,74

6 Marc Casas Lazaro Catalunya 2.764,78 0,00 0 0,00 1 01,79 10 666,04 0 666,04 1 15,81 1 676,11 0 676,11

7 Matthias van Wetering Turnhout 2.710,85 0,00 0 0,00 0 58,93 4 729,95 0 729,95 1 24,03 7 541,10 0 541,10

8 Alwin Hillebrink Dordrecht 2.645,03 2 13,84 2 792,71 0 792,71 1 10,34 21 498,21 0 498,21 1 20,53 5 596,01 0 596,01

9 Andrea Paneghel Canavesani 2.607,40 2 08,61 1 847,29 0 847,29 0 51,86 1 904,68 0 904,68 0,00 0 0,00

10 Lenz Bolckmans HRC 2.569,03 2 17,25 5 758,37 0 758,37 1 05,25 14 593,93 0 593,93 0,00 0 0,00

11 François Juprelle Barvaux 2.544,96 2 33,95 16 604,33 0 604,33 1 05,84 15 582,20 0 582,20 0,00 0 0,00

12 Dick Duisters Heythuysen 2.510,75 2 28,52 14 651,83 0 651,83 1 08,28 18 535,46 0 535,46 0,00 0 0,00

13 Marc Ferrater Roca Catalunya 2.493,24 2 17,66 6 754,30 0 754,30 0,00 0 0,00 1 23,72 6 545,81 0 545,81

14 Jimmy van Raay Zevenaar 2.490,45 2 28,22 13 654,53 0 654,53 1 13,79 24 440,36 0 440,36 1 27,18 11 494,96 0 494,96

15 Thibaut François Barvaux 2.470,78 0,00 0 0,00 1 03,89 11 621,59 0 621,59 0,00 0 0,00

16 Ken Boonen Heythuysen 2.445,16 2 23,63 9 696,74 0 696,74 1 09,80 20 507,78 0 507,78 1 26,15 509,71 0.19 disq 0,00

17 Ruud Bex Heythuysen 2.426,58 2 26,96 11 665,94 0 665,94 1 04,95 13 599,95 0 599,95 1 25,85 9 514,06 0 514,06

18 Dimitri Ceulemans Sint-Truiden 2.390,68 0,00 0 0,00 1 07,22 17 555,42 0 555,42 1 24,66 8 531,63 0 531,63

19 Remco Oskam Gouda 2.388,51 2 30,34 15 635,63 0 635,63 1 13,28 23 448,56 0 448,56 1 29,12 13 468,07 0 468,07

20 Nathan Groendijk Gouda 2.319,76 2 38,50 20 566,43 0 566,43 0,00 0 0,00 1 26,85 10 499,65 0 499,65

21 Max Salden Echt 2.240,83 2 46,06 23 507,32 0 507,32 1 06,88 16 561,93 0 561,93 0,00 0 0,00

22 Ruben Mellema Zevenaar 2.195,31 2 36,08 17 586,37 0 586,37 1 16,04 27 405,69 0 405,69 1 33,07 15 416,97 0 416,97

23 Raul Martin Nunez Catalunya 2.101,58 2 15,05 3 780,41 0 780,41 0 59,74 5 711,46 0 711,46 0,00 0 0,00

24 Tom van Dam Gouda 2.080,19 2 47,28 25 498,24 0 498,24 1 15,92 25 407,48 0 407,48 1 27,84 12 485,68 0 485,68

25 Gilles Brys Barvaux 2.058,78 2 42,42 22 535,18 0 535,18 1 09,71 19 509,39 0 509,39 0,00 0 0,00

26 Ivo Hover Echt 2.035,32 2 39,40 21 559,14 0 559,14 1 22,48 30 319,78 0 319,78 0,00 0 0,00

27 Josep Miquel Bas Garcia Catalunya 1.996,32 2 20,55 8 726,06 0 726,06 0,00 0 0,00 1 18,95 4 622,05 0 622,05

28 Joep Teurlings Echt 1.919,81 2 56,92 27 430,84 0 430,84 1 19,29 28 359,86 0 359,86 0,00 0 0,00

29 Quentin Denoel Barvaux 1.869,41 2 46,06 23 507,32 0 507,32 0,00 0 0,00 1 32,52 14 423,79 0 423,79

30 Martijn Kortlever Gouda 1.662,30 3 01,78 28 399,84 0 399,84 1 25,30 32 288,38 0 288,38 1 37,94 18 360,66 0 360,66

31 Odin Palla Eindhoven 1.626,22 2 51,60 26 467,07 0 467,07 1 19,81 353,00 0.19 disq 0,00 1 35,13 17 392,25 0 392,25

32 Rene Wehlitz Rheda 1.589,69 0,00 0 0,00 1 22,09 29 324,42 0 324,42 1 33,77 16 408,42 0 408,42

33 Axel Eerdekens ESN 1.588,63 0,00 0 0,00 1 15,93 26 407,33 0 407,33 1 38,29 19 356,90 0 356,90

34 Pietro Bottino Canavesani 1.545,74 0,00 0 0,00 1 00,03 7 704,91 0 704,91 0,00 0 0,00

35 Emanuele Piccoli Canavesani 1.503,60 0,00 0 0,00 1 00,48 8 694,83 0 694,83 0,00 0 0,00

36 Christian Watermann Beckum-Lippetal 1.470,14 2 36,32 18 584,37 0 584,37 1 12,95 22 453,92 0 453,92 0,00 0 0,00

37 Christoph Diermann Rheda 1.457,88 2 36,83 19 580,14 0 580,14 1 24,20 31 300,18 0 300,18 0,00 0 0,00

38 Stefanio Tacchia Canavesani 775,14 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

B-MEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

B-1 B-2 B-3

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams
1-11-2009 18:33

Event Director : Dhr. B. Dekkers



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Sjors Pietermans Echt 3.124,47

2 Joel Schluβler Stukenbrock 3.073,55

3 Fabian Thorwesten Beckum-Lippetal 2.982,77

4 Stefan Teley Heythuysen 2.911,70

5 Melvin van der Mey Dordrecht 2.789,91

6 Marc Casas Lazaro Catalunya 2.764,78

7 Matthias van Wetering Turnhout 2.710,85

8 Alwin Hillebrink Dordrecht 2.645,03

9 Andrea Paneghel Canavesani 2.607,40

10 Lenz Bolckmans HRC 2.569,03

11 François Juprelle Barvaux 2.544,96

12 Dick Duisters Heythuysen 2.510,75

13 Marc Ferrater Roca Catalunya 2.493,24

14 Jimmy van Raay Zevenaar 2.490,45

15 Thibaut François Barvaux 2.470,78

16 Ken Boonen Heythuysen 2.445,16

17 Ruud Bex Heythuysen 2.426,58

18 Dimitri Ceulemans Sint-Truiden 2.390,68

19 Remco Oskam Gouda 2.388,51

20 Nathan Groendijk Gouda 2.319,76

21 Max Salden Echt 2.240,83

22 Ruben Mellema Zevenaar 2.195,31

23 Raul Martin Nunez Catalunya 2.101,58

24 Tom van Dam Gouda 2.080,19

25 Gilles Brys Barvaux 2.058,78

26 Ivo Hover Echt 2.035,32

27 Josep Miquel Bas Garcia Catalunya 1.996,32

28 Joep Teurlings Echt 1.919,81

29 Quentin Denoel Barvaux 1.869,41

30 Martijn Kortlever Gouda 1.662,30

31 Odin Palla Eindhoven 1.626,22

32 Rene Wehlitz Rheda 1.589,69

33 Axel Eerdekens ESN 1.588,63

34 Pietro Bottino Canavesani 1.545,74

35 Emanuele Piccoli Canavesani 1.503,60

36 Christian Watermann Beckum-Lippetal 1.470,14

37 Christoph Diermann Rheda 1.457,88

38 Stefanio Tacchia Canavesani 775,14

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

B-MEN
0 28,94 0 53,75 2 09,29

0 34,17 0 58,58 2 28,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 37,29 1 654,77 0 654,77 0 58,53 1 883,70 0 883,70 2 33,28 2 767,33 0 767,33

0,00 0 0,00 1 00,55 5 837,20 0 837,20 2 39,16 5 716,16 0 716,16

0,00 0 0,00 1 00,23 3 844,46 0 844,46 2 39,61 6 712,34 0 712,34

0 36,94 667,38 0.19 disq 0,00 1 01,61 7 813,43 0 813,43 2 37,31 3 732,01 0 732,01

0 40,83 6 536,42 0 536,42 1 05,58 13 728,26 0 728,26 2 45,19 8 666,08 0 666,08

0 37,31 2 654,05 0 654,05 0,00 0 0,00 2 33,14 1 768,58 0 768,58

0,00 0 0,00 1 04,04 11 760,58 0 760,58 2 43,58 7 679,21 0 679,21

0 38,86 4 600,22 0 600,22 1 09,19 20 656,09 0 656,09 2 45,60 662,76 0.32 disq 0,00

0,00 0 0,00 0 59,75 2 855,43 0 855,43 2 30,32 793,97 0.19 disq 0,00

0 46,54 25 380,66 0 380,66 1 00,60 6 836,07 0 836,07 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 1 05,17 12 736,77 0 736,77 2 50,80 10 621,66 0 621,66

0 41,41 7 518,62 0 518,62 1 06,65 17 706,34 0 706,34 2 51,39 11 617,11 0 617,11

0 43,04 13 470,99 0 470,99 0,00 0 0,00 2 38,46 4 722,13 0 722,13

0 46,00 20 393,53 0 393,53 1 06,06 16 718,37 0 718,37 2 50,68 9 622,59 0 622,59

0 42,61 11 483,21 0 483,21 1 02,46 9 794,68 0 794,68 2 57,51 15 571,29 0 571,29

0 41,61 8 512,58 0 512,58 1 05,59 14 728,05 0 728,05 2 56,98 575,16 0.32 disq 0,00

0 42,05 9 499,49 0 499,49 1 10,09 24 638,88 0 638,88 3 04,53 19 521,81 0 521,81

0 42,83 12 476,92 0 476,92 1 07,00 18 699,27 0 699,27 2 53,06 12 604,36 0 604,36

0 40,40 5 549,90 0 549,90 1 11,57 26 611,26 0 611,26 2 54,74 14 591,72 0 591,72

0 44,08 15 442,44 0 442,44 1 09,06 19 658,60 0 658,60 2 54,29 13 595,09 0 595,09

0 43,81 14 449,72 0 449,72 1 05,89 15 721,86 0 721,86 3 01,20 544,87 0.19 disq 0,00

0 45,74 19 399,87 0 399,87 1 09,42 21 651,66 0 651,66 3 01,85 17 540,31 0 540,31

0 38,58 3 609,71 0 609,71 1 13,99 567,91 0.19 disq 0,00 0,00 0 0,00

0 42,47 10 487,24 0 487,24 1 15,15 29 547,94 0 547,94 3 00,93 16 546,78 0 546,78

0 46,39 21 384,20 0 384,20 1 10,56 25 630,01 0 630,01 0,00 0 0,00

0 44,76 18 424,56 0 424,56 1 16,30 30 528,65 0 528,65 3 04,36 18 522,97 0 522,97

0 39,65 574,01 0.19 disq 0,00 1 09,60 22 648,21 0 648,21 0,00 0 0,00

0 49,75 312,16 0.19 disq 0,00 1 09,86 23 643,25 0 643,25 3 09,95 20 485,85 0 485,85

0 44,33 16 435,80 0 435,80 1 17,91 31 502,50 0 502,50 0,00 0 0,00

0 46,51 24 381,37 0 381,37 1 18,85 32 487,69 0 487,69 3 25,53 21 393,40 0 393,40

0 46,41 22 383,73 0 383,73 1 26,24 34 383,18 0 383,18 0,00 0 0,00

0 46,44 23 383,02 0 383,02 1 19,75 33 473,84 0 473,84 0,00 0 0,00

0 52,07 26 271,18 0 271,18 1 14,84 28 553,23 0 553,23 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 1 00,39 4 840,83 0 840,83 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 1 01,82 8 808,77 0 808,77 0,00 0 0,00

0 44,48 17 431,85 0 431,85 1 18,82 488,16 0.32 disq 0,00 0,00 0 0,00

0 48,20 343,52 0.19 disq 0,00 1 13,44 27 577,57 0 577,57 3 20,38 422,17 0.32 disq 0,00

0,00 0 0,00 1 03,36 10 775,14 0 775,14 0,00 0 0,00

B-4 B-6B-5
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams
1-11-2009 18:33

Event Director : Dhr. B. Dekkers



NK POOL EVENTS zondag 1 november 1009 Eindhoven

tijd 1000 punten 2 01,88 0 56,41 1 12,78

N.R. 2 13,75 0 58,58 1 17,40

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Maike op het Veld Echt 3.389,85 2 29,35 2 722,39 0 722,39 0,00 0 0,00 1 24,22 3 800,42 0 800,42

2 Nele Vanbuel Barvaux 3.346,74 0,00 0 0,00 1 03,44 2 839,50 0 839,50 1 23,65 1 809,71 0 809,71

3 Mona Pawelzik Duitsland 3.265,44 0,00 0 0,00 1 05,96 4 786,18 0 786,18 1 24,61 4 794,10 0 794,10

4 Anneloes Peulen Heythuysen 3.208,07 2 26,68 1 746,89 0 746,89 1 07,41 6 756,51 0 756,51 1 25,55 5 779,00 0 779,00

5 Leone Kelleners Echt 3.185,45 3 01,20 14 471,40 0 471,40 1 05,83 3 788,88 0 788,88 1 32,53 10 672,71 0 672,71

6 Hannemie Peeters Leuven 3.150,43 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 1 24,04 2 803,34 0 803,34

7 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.080,16 2 38,67 6 641,07 0 641,07 1 06,79 5 769,11 0 769,11 1 31,21 9 692,02 0 692,02

8 Saskia Coolen Heythuysen 3.045,22 2 40,30 8 627,51 0 627,51 1 09,20 9 720,90 0 720,90 0,00 0 0,00

9 Ineke Goossens Vlissingen 2.992,35 2 30,29 3 713,89 0 713,89 1 07,65 7 751,67 0 751,67 1 26,48 6 764,25 0 764,25

10 Maja Erbach Duitsland 2.980,83 0,00 0 0,00 1 08,45 8 735,68 0 735,68 1 30,95 8 695,87 0 695,87

11 Ilse Clevers Melick 2.977,79 2 37,26 5 652,95 0 652,95 0,00 0 0,00 1 29,25 7 721,38 0 721,38

12 Rianne Golsteyn Echt 2.770,03 0,00 0 0,00 1 12,29 10 662,06 0 662,06 1 36,90 12 611,38 0 611,38

13 Eveline Mestrom Heythuysen 2.714,56 2 43,91 10 598,21 0 598,21 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

14 Marianka Peeters Echt 2.691,76 2 36,43 4 660,02 0 660,02 1 12,55 11 657,27 0 657,27 1 35,90 625,06 0.19 disq 0,00

15 Saskia van Schaik Amersfoort 2.672,69 2 51,79 11 537,63 0 537,63 1 13,25 13 644,47 0 644,47 1 39,52 14 576,54 0 576,54

16 Astrid Harnack Beckum-Lippetal 2.672,31 2 43,00 9 605,50 0 605,50 1 13,80 14 634,53 0 634,53 0,00 0 0,00

17 Esther Mostard Amersfoort 2.650,19 0,00 0 0,00 1 16,94 16 579,83 0 579,83 1 40,92 15 558,51 0 558,51

18 Wendy van Boggelen Amersfoort 2.592,68 0,00 0 0,00 1 16,18 15 592,75 0 592,75 1 34,58 11 643,44 0 643,44

19 Julia Schatz Duitsland 2.574,06 0,00 0 0,00 1 02,17 1 867,21 0 867,21 0,00 0 0,00

20 Nicole van der Kooij Tilburg 2.507,61 2 39,31 7 635,72 0 635,72 1 12,94 12 650,11 0 650,11 0,00 0 0,00

21 Chantal Hendriks Heythuysen 2.324,89 2 55,06 12 513,86 0 513,86 1 25,50 18 448,25 0 448,25 0,00 0 0,00

22 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.167,45 2 58,00 13 493,18 0 493,18 1 23,20 17 481,08 0 481,08 1 41,16 16 555,46 0 555,46

23 Marjolein v.d. Poel Dordrecht 1.586,05 3 14,85 15 387,13 0 387,13 1 33,67 19 346,61 0 346,61 2 05,15 17 311,88 0 311,88

24 Julia Himmel Beckum-Lippetal 1.331,37 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 1 37,43 13 604,22 0 604,22

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

A-WOMEN
100 m manikin carry with fins200 m obstacle race

A-1 A-2 A-3
100 m combined rescue medley

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams 1-11-2009 18:33 Event Director : Dhr. B. Dekkers



NK POOL EVENTS zondag 1 november 1009 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Maike op het Veld Echt 3.389,85

2 Nele Vanbuel Barvaux 3.346,74

3 Mona Pawelzik Duitsland 3.265,44

4 Anneloes Peulen Heythuysen 3.208,07

5 Leone Kelleners Echt 3.185,45

6 Hannemie Peeters Leuven 3.150,43

7 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.080,16

8 Saskia Coolen Heythuysen 3.045,22

9 Ineke Goossens Vlissingen 2.992,35

10 Maja Erbach Duitsland 2.980,83

11 Ilse Clevers Melick 2.977,79

12 Rianne Golsteyn Echt 2.770,03

13 Eveline Mestrom Heythuysen 2.714,56

14 Marianka Peeters Echt 2.691,76

15 Saskia van Schaik Amersfoort 2.672,69

16 Astrid Harnack Beckum-Lippetal 2.672,31

17 Esther Mostard Amersfoort 2.650,19

18 Wendy van Boggelen Amersfoort 2.592,68

19 Julia Schatz Duitsland 2.574,06

20 Nicole van der Kooij Tilburg 2.507,61

21 Chantal Hendriks Heythuysen 2.324,89

22 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.167,45

23 Marjolein v.d. Poel Dordrecht 1.586,05

24 Julia Himmel Beckum-Lippetal 1.331,37

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

A-WOMEN
0 35,26 1 00,61 2 28,59

0 36,46 1 02,93 2 30,53

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 41,27 4 784,84 0 784,84 1 04,09 1 923,90 0 923,90 2 42,16 2 880,69 0 880,69

0 40,84 3 799,16 0 799,16 1 11,06 782,54 0.19 disq 0,00 2 40,08 1 898,37 0 898,37

0,00 0 0,00 1 07,17 6 859,62 0 859,62 2 48,82 4 825,53 0 825,53

0 40,63 1 806,21 0 806,21 1 08,90 7 824,78 0 824,78 2 52,24 8 798,08 0 798,08

0 43,32 6 718,85 0 718,85 1 06,35 2 876,45 0 876,45 2 51,84 7 801,26 0 801,26

0 40,77 2 801,50 0 801,50 1 10,68 11 789,87 0 789,87 2 57,67 10 755,71 0 755,71

0,00 0 0,00 1 09,61 8 810,74 0 810,74 2 50,96 5 808,29 0 808,29

0 44,35 8 687,12 0 687,12 1 06,49 3 873,57 0 873,57 2 56,64 9 763,63 0 763,63

0 42,84 5 733,96 0 733,96 1 13,18 15 742,47 0 742,47 0,00 0 0,00

0 44,28 7 689,25 0 689,25 1 07,15 5 860,03 0 860,03 0,00 0 0,00

0 46,83 614,62 0.19 disq 0,00 1 10,39 10 795,49 0 795,49 2 51,00 6 807,97 0 807,97

0 46,66 11 619,42 0 619,42 1 11,66 14 771,06 0 771,06 3 02,74 14 717,49 0 717,49

0 45,88 10 641,74 0 641,74 1 11,47 12 774,69 0 774,69 3 05,13 15 699,92 0 699,92

0 45,29 9 658,99 0 658,99 1 14,65 17 715,49 0 715,49 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 1 15,71 19 696,43 0 696,43 2 57,73 11 755,25 0 755,25

0,00 0 0,00 1 15,40 18 701,97 0 701,97 3 01,02 13 730,31 0 730,31

0 48,64 13 565,19 0 565,19 1 11,52 13 773,73 0 773,73 3 00,87 12 731,43 0 731,43

0 47,36 12 599,84 0 599,84 1 17,33 20 667,98 0 667,98 3 07,69 16 681,42 0 681,42

0,00 0 0,00 1 06,68 4 869,66 0 869,66 2 47,39 3 837,19 0 837,19

0 54,86 16 417,71 0 417,71 1 09,95 9 804,07 0 804,07 2 58,52 749,21 0.32 disq 0,00

0 50,40 14 519,94 0 519,94 1 18,60 21 646,22 0 646,22 3 12,89 17 644,87 0 644,87

0 54,36 15 428,28 0 428,28 1 19,70 627,78 0.19 disq 0,00 3 13,93 18 637,72 0 637,72

1 02,27 17 287,29 0 287,29 1 31,24 22 456,39 0 456,39 3 55,68 19 395,91 0 395,91

0,00 0 0,00 1 14,01 16 727,15 0 727,15 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

A-6A-4
200 m super lifesaver100 m manikin tow with fins50 m manikin carry

A-5

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams 1-11-2009 18:33 Event Director : Dhr. B. Dekkers



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten 1 54,97 0 48,36 0 59,78

nr/1000p 2 06,80 0 54,40 1 12,13

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Ruud van Bommel Heythuysen 3.541,40 2 07,12 1 862,78 0 862,78 0 52,31 1 892,85 0 892,85 0,00 0 0,00

2 Tobias Knoll Duitsland 3.342,28 2 14,35 3 787,04 0 787,04 0 56,62 6 784,42 0 784,42 1 15,59 6 680,01 0 680,01

3 Peter Crijns Heythuysen 3.247,74 2 14,44 4 786,12 0 786,12 0 52,86 2 878,52 0 878,52 1 20,55 595,69 0.19 disq 0,00

4 Jens Jagiella Gűtersloh 3.193,28 2 17,71 8 753,34 0 753,34 0 57,12 8 772,42 0 772,42 1 19,01 9 621,05 0 621,05

5 Alejandro Resano Moreno Catalunya 3.157,58 2 11,67 2 814,60 0 814,60 0,00 0 0,00 1 12,36 1 739,05 0 739,05

6 Dave Butler Belfast 3.137,33 2 22,90 15 703,15 0 703,15 0 56,05 5 798,26 0 798,26 1 15,06 5 689,47 0 689,47

7 Rik op het Veld Echt 3.133,87 2 17,42 7 756,21 0 756,21 0,00 0 0,00 1 12,95 2 728,02 0 728,02

8 Jonas Pallmann Ennigerloh 3.119,66 0,00 0 0,00 0 55,71 4 806,58 0 806,58 1 13,49 4 718,02 0 718,02

9 Niels van Dalen Heythuysen 3.102,27 2 21,69 12 714,65 0 714,65 0 58,67 10 735,96 0 735,96 0,00 0 0,00

10 Martin Teley Heythuysen 3.090,18 2 21,06 11 720,68 0 720,68 0 56,73 7 781,77 0 781,77 0,00 0 0,00

11 Florian Stieflmaier Rheda 2.996,46 2 18,30 10 747,52 0 747,52 0,00 0 0,00 1 16,57 7 662,74 0 662,74

12 Felix Stieglmaier Rheda 2.904,92 2 16,83 5 762,07 0 762,07 0,00 0 0,00 1 18,17 8 635,19 0 635,19

13 Nico Pahmeyer Stukenbrock 2.890,99 0,00 0 0,00 0 57,63 9 760,30 0 760,30 1 19,01 9 621,05 0 621,05

14 Bert Arnauts Sint-Truiden 2.845,76 2 27,28 16 662,57 0 662,57 0 59,59 12 714,86 0 714,86 1 20,54 12 595,85 0 595,85

15 Stefan jacobs Echt 2.820,53 2 21,75 13 714,07 0 714,07 0,00 0 0,00 1 20,02 11 604,33 0 604,33

16 Frederic Appeltans Sint-Truiden 2.759,38 0,00 0 0,00 0 59,23 11 723,07 0 723,07 0,00 0 0,00

17 Manuel Zoellig Bern-Brugg 2.696,85 2 36,25 18 584,50 0 584,50 1 03,72 14 625,11 0 625,11 0,00 0 0,00

18 Robert Hendriks Zevenaar 2.646,83 2 42,76 21 532,09 0 532,09 1 01,53 671,69 0.19 disq 0,00 0,00 0 0,00

19 Bastiaan de Knoop Gouda 2.635,72 2 32,46 17 616,66 0 616,66 1 04,26 15 613,98 0 613,98 1 18,88 623,22 0.19 disq 0,00

20 Axel Tichelaar Zevenaar 2.609,09 2 36,30 19 584,08 0 584,08 1 06,37 17 571,81 0 571,81 0,00 0 0,00

21 Andre Held Rheda 2.377,92 0,00 0 0,00 0 55,12 3 821,16 0 821,16 0,00 0 0,00

22 JanWillem den Hartog Amersfoort 2.287,41 2 37,92 20 570,71 0 570,71 1 09,74 18 508,85 0 508,85 0,00 0 0,00

23 Ignasi Vendrell Gervas Catalunya 2.185,52 2 16,93 6 761,07 0 761,07 1 05,83 582,40 0.19 disq 0,00 0,00 0 0,00

24 Michael van der Plaat Alblasserdam 2.167,51 2 52,03 23 463,63 0 463,63 1 05,79 16 583,19 0 583,19 0,00 0 0,00

25 Wouter Baelus Turnhout 2.109,47 2 18,26 9 747,91 0 747,91 1 03,14 637,22 0.19 disq 0,00 0,00 0 0,00

26 Thomas Waelti Bern-Brugg 2.081,92 2 54,21 24 448,58 0 448,58 1 11,12 19 484,64 0 484,64 1 35,28 14 390,50 0 390,50

27 Stijn Agten Heythuysen 2.072,48 0,00 0 0,00 1 03,06 13 638,91 0 638,91 0,00 0 0,00

28 Lorenz Das Sint-Truiden 2.032,08 2 22,40 14 707,89 0 707,89 0,00 0 0,00 1 18,15 635,53 0.19 disq 0,00

29 Pieter van Luijtelaar Boxtel 2.026,60 2 57,05 25 429,58 0 429,58 1 15,77 21 409,72 0 409,72 1 26,15 13 509,71 0 509,71

30 Niels Schou Bern-Brugg 2.013,71 2 42,93 22 530,77 0 530,77 1 12,49 20 461,49 0 461,49 0,00 0 0,00

31 Paul Roos Nederweert 1.658,84 3 06,64 26 370,45 0 370,45 1 21,56 22 330,84 0 330,84 1 38,29 15 356,90 0 356,90

32 Idwer Steenstra Amersfoort 1.406,91 3 17,86 27 311,10 0 311,10 1 24,35 23 298,54 0 298,54 1 44,52 17 296,33 0 296,33

33 Rory Schellekens Boxtel 1.380,80 3 26,70 28 271,83 0 271,83 1 33,94 215,79 0.19 disq 0,00 1 43,70 16 303,61 0 303,61

34 Martin Zinram Gűtersloh 1.367,85 0,00 0 0,00 1 02,13 658,70 0.19 disq 0,00 0,00 0 0,00

35 Kai-Uwe Schirmer Duitsland 1.239,56 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 1 13,43 3 719,13 0 719,13

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

A-1 A-2 A-3

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams 1-11-2009 18:33 Event Director : Dhr. B. Dekkers



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten

nr/1000p

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Ruud van Bommel Heythuysen 3.541,40

2 Tobias Knoll Duitsland 3.342,28

3 Peter Crijns Heythuysen 3.247,74

4 Jens Jagiella Gűtersloh 3.193,28

5 Alejandro Resano Moreno Catalunya 3.157,58

6 Dave Butler Belfast 3.137,33

7 Rik op het Veld Echt 3.133,87

8 Jonas Pallmann Ennigerloh 3.119,66

9 Niels van Dalen Heythuysen 3.102,27

10 Martin Teley Heythuysen 3.090,18

11 Florian Stieflmaier Rheda 2.996,46

12 Felix Stieglmaier Rheda 2.904,92

13 Nico Pahmeyer Stukenbrock 2.890,99

14 Bert Arnauts Sint-Truiden 2.845,76

15 Stefan jacobs Echt 2.820,53

16 Frederic Appeltans Sint-Truiden 2.759,38

17 Manuel Zoellig Bern-Brugg 2.696,85

18 Robert Hendriks Zevenaar 2.646,83

19 Bastiaan de Knoop Gouda 2.635,72

20 Axel Tichelaar Zevenaar 2.609,09

21 Andre Held Rheda 2.377,92

22 JanWillem den Hartog Amersfoort 2.287,41

23 Ignasi Vendrell Gervas Catalunya 2.185,52

24 Michael van der Plaat Alblasserdam 2.167,51

25 Wouter Baelus Turnhout 2.109,47

26 Thomas Waelti Bern-Brugg 2.081,92

27 Stijn Agten Heythuysen 2.072,48

28 Lorenz Das Sint-Truiden 2.032,08

29 Pieter van Luijtelaar Boxtel 2.026,60

30 Niels Schou Bern-Brugg 2.013,71

31 Paul Roos Nederweert 1.658,84

32 Idwer Steenstra Amersfoort 1.406,91

33 Rory Schellekens Boxtel 1.380,80

34 Martin Zinram Gűtersloh 1.367,85

35 Kai-Uwe Schirmer Duitsland 1.239,56

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
0 28,94 0 53,75 2 09,29

0 34,10 0 57,11 2 22,87

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 40,56 18 544,86 0 544,86 0 56,19 1 939,53 0 939,53 2 24,69 2 846,23 0 846,23

0,00 0 0,00 0 58,09 3 894,04 0 894,04 2 21,50 1 876,79 0 876,79

0 35,81 6 709,19 0 709,19 0 58,95 5 873,90 0 873,90 2 36,25 741,20 0.32 disq 0,00

0,00 0 0,00 0 59,47 7 861,87 0 861,87 2 29,04 4 805,66 0 805,66

0 34,15 2 773,71 0 773,71 0,00 0 0,00 2 26,39 3 830,23 0 830,23

0 37,78 11 637,39 0 637,39 0 58,68 4 880,19 0 880,19 2 34,59 8 755,73 0 755,73

0 34,69 752,32 0.19 disq 0,00 1 00,03 8 849,02 0 849,02 2 29,59 5 800,62 0 800,62

0 33,98 1 780,52 0 780,52 1 01,56 14 814,54 0 814,54 0,00 0 0,00

0 35,55 4 719,06 0 719,06 0 59,32 6 865,33 0 865,33 2 31,65 6 781,93 0 781,93

0 36,55 8 681,62 0 681,62 0 57,58 2 906,11 0 906,11 2 29,62 800,35 0.19 disq 0,00

0 35,93 7 704,67 0 704,67 1 02,92 21 784,65 0 784,65 2 34,15 7 759,62 0 759,62

0,00 0 0,00 1 02,75 19 788,35 0 788,35 2 38,79 9 719,31 0 719,31

0,00 0 0,00 1 01,59 15 813,88 0 813,88 2 41,58 11 695,77 0 695,77

0 38,52 14 611,76 0 611,76 1 01,75 16 810,32 0 810,32 2 46,19 15 658,01 0 658,01

0 35,32 3 727,85 0 727,85 1 03,40 22 774,28 0 774,28 0,00 0 0,00

0 39,10 15 592,17 0 592,17 1 01,18 12 823,02 0 823,02 2 50,87 17 621,12 0 621,12

0 40,27 17 554,03 0 554,03 1 01,00 11 827,06 0 827,06 2 45,92 14 660,18 0 660,18

0 36,99 9 665,56 0 665,56 1 01,53 13 815,21 0 815,21 2 49,22 16 633,96 0 633,96

0 39,34 16 584,20 0 584,20 1 02,69 18 789,66 0 789,66 2 51,61 18 615,42 0 615,42

0 44,99 24 418,65 0 418,65 1 02,61 17 791,40 0 791,40 2 45,72 13 661,79 0 661,79

0 35,77 5 710,70 0 710,70 1 00,16 9 846,06 0 846,06 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 1 11,31 27 616,05 0 616,05 2 54,73 19 591,80 0 591,80

0 36,56 681,25 0.19 disq 0,00 1 06,04 24 718,78 0 718,78 2 40,40 10 705,66 0 705,66

0 46,89 25 372,53 0 372,53 1 09,02 26 659,37 0 659,37 3 13,83 21 461,32 0 461,32

0 38,25 13 621,02 0 621,02 1 04,99 23 740,53 0 740,53 0,00 0 0,00

0 42,75 22 479,20 0 479,20 1 08,50 25 669,49 0 669,49 0,00 0 0,00

0 37,46 10 648,70 0 648,70 1 02,91 20 784,87 0 784,87 0,00 0 0,00

0 37,96 12 631,09 0 631,09 0,00 0 0,00 2 41,90 12 693,10 0 693,10

0 41,28 20 522,57 0 522,57 1 16,50 29 525,34 0 525,34 3 12,60 20 468,99 0 468,99

0 44,36 23 435,01 0 435,01 1 12,94 28 586,44 0 586,44 0,00 0 0,00

0 46,93 26 371,61 0 371,61 1 18,01 30 500,91 0 500,91 3 21,48 22 415,88 0 415,88

0 49,63 27 314,47 0 314,47 1 26,08 32 385,22 0 385,22 3 25,03 23 396,12 0 396,12

0 50,80 28 292,72 0 292,72 1 24,60 31 404,55 0 404,55 3 28,06 24 379,92 0 379,92

0 41,09 19 528,38 0 528,38 1 00,45 10 839,47 0 839,47 0,00 0 0,00

0 41,35 21 520,44 0 520,44 0,00 0 0,00 2 27,58 819,14 0.19 disq 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

A-5
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

A-6A-4

Jurysecretariaat : Dhrn. F. Roebroeks en T. Stams 1-11-2009 18:33 Event Director : Dhr. B. Dekkers


